Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино

Лнучинского муниципального округа Приморского края»

И Р И К А 3

28.08.2025 г с. Анучино № 85 -А

О рабочих местах
тренеров-преподавателей

В целях эффективной организации учебно-тренировочной деятельности, а
также в связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:
I .Разрешить тренерам -преподавателям ДЮСШ с. Анучино,
вести учебно-тренировочные занятия в спортивных залах
общеобразовательных учреждений по месту жительства детей:
- Прокопьеву Сергей Ивановичу и Кирсанову Денису Евгеньевичу - в
спортивном зале и на открытой спортивной площадке ДЮСШ с. Анучино

- Алексееву Владимиру Николаевичу- в спортивных залах МБОУ
школы с. Чернышевка и МБОУ школы с.Гражданка.

- Михаенкову Владимиру Николаевичу- в спортивном зале МБОУ
школы с. Иовогордеевка.

- Адамеики Алевтине Викторовне - - в спортивных залах
МКУК ИДЦ с. Анучино и ДЮСШ с. Анучино.
2. Разрешить тренерам-преподавателям, работающим но совместительству,
вести учебно-тренировочные занятия в спортивных залах
общеобразовательных учреждений по месту жительства детей:
- Рафальской Марии Николаевне- в спортивном зале МБОУ школы с.
Чернышевка,
-Маклакову Александру Сергеевичу- в спортивном зале Пуховского
филиала МБОУ школы с. Чернышевка,
- Ивасик Сергею Васильевичу- в спортивном зале КГОБУ коррекционной
школы с.Гражданка.
3. Ввиду полной загруженности спортивного зала ДЮСШ с.Анучино
разрешить тренеру-преподавателю ДЮСШ с. Анучино,
Суляндзи! а Ларисе Александровне- в спортивном зале
Староварваровского филиала МБОУ школы с. Анучино,
4. Возложить ответственность за сохранность спортивного оборудования,
спортивного инвентаря, а также за соблюдение порядка в залах и раздевалках
мест проведения учебно-тренировочных занятий, на тренеров-
преподавателей в соответствии с условиямй=я^в^®а аренды.

Основание: производственная необходдоесть
И. о. директора ДЮСШ с. Анучино Ас

		2025-10-08T14:49:16+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА С. АНУЧИНО АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"